Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48
Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, 1º andar, Centro, João Dourado-BA – CEP 44920-000

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 02/2018

PROCESSO Nº 000051/18
ATO DE ABERTURA: PORTARIA 017/2017
ASSUNTO: RETIFICAÇÃO DA DATA DE ADMISSÃO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições constitucionais e legais, e

CONSIDERANDO a exigüidade do prazo concedido aos servidores
municipais para se manifestarem, caso queiram, no processo de
REGULARIZAÇÃO da data de admissão (Processo nº 000051/18),
conforme Edital de Notificação nº 01/2018, publicado no DOM de 23 de
abril de 2018;

CONSIDERANDO o alto número de servidores destinatários do ato
oficial de comunicação, bem como a quantidade de petições que têm
sido protocoladas junto ao Departamento de RH da Prefeitura; e

CONSIDERANDO os princípios constitucionais do contraditório e da
ampla defesa, bem como o princípio da proteção da confiança legítima
do administrado (segurança jurídica),

FAZ SABER que a Prefeitura Municipal de João Dourado, Estado da Bahia,
prorrogou por mais 10 (dez) dias, a contar de 03/05/2018, o prazo
estabelecido no item 1.1 do Edital de Notificação nº 01/2018.

Em razão da prorrogação, o prazo inicialmente concedido vencerá,
impreterivelmente, no dia 14 de maio de 2018 (segunda-feira).

E, para que chegue ao conhecimento dos servidores interessados, é passado

o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial deste Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 30 de abril

de 2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB7DFE21F5397DB31FC37AD0D6047D57

		2018-05-02T16:00:48-0300